

Top Wine ApS

Malervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32890814

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. august 2020

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Top Wine ApS Malervej 8 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	32890814
Stiftelsesdato	22. april 2010
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jan Jensen, Direktør Mikael Rud, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 27. august 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -495.743, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.704.633, og en egenkapital på kr. -924.234.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer et positivt resultat mellem 0 og 100 t.kr. for det kommende år. Dette begrundes i at der i 2019 har været en stor investering vedr. butikken i Strandbygade som ikke har givet det afkast som forventet. Derudover har vi ved gennemgang af ansættelsesforholdene i selskabet truffet beslutning om ændring af flere forhold med henblik på en effektivisering af medarbejderstaben, og at forbedre forholdet mellem omsætning og lønudgifter.

Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, skal nævnes coronavirus situationen i Danmark. På nuværende tidspunkt har situationen medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Regnskabet er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat, jævnfør ovenfor.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.700.648	2.181.943
Personaleomkostninger	1	-2.005.451	-2.148.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000	-13.000
Driftsresultat		-317.803	20.913
Andre finansielle indtægter		5.233	25.500
Finansielle omkostninger		-107.873	-160.413
Resultat før skat		-420.443	-114.000
Skat af årets resultat		-75.300	-140.500
Årets resultat		-495.743	-254.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-495.743	-254.500
Resultatdisponering		-495.743	-254.500

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.000
Materielle anlægsaktiver		0	13.000
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000	3.000
Anlægsaktiver		3.000	16.000
Råvarer og hjælpematerialer		2.713.717	2.397.829
Varebeholdninger	2	2.713.717	2.397.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		773.331	876.925
Udskudte skatteaktiver		48.200	123.500
Andre tilgodehavender		45.909	41.898
Periodeafgrænsningsposter		21.216	41.807
Tilgodehavender		888.656	1.084.130
Likvide beholdninger		99.260	514.550
Omsætningsaktiver		3.701.633	3.996.509
Aktiver		3.704.633	4.012.509

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-1.004.234	-508.491
Egenkapital		-924.234	-428.491
Gæld til banker		613.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.074.952	516.149
Gæld til associerede virksomheder		2.057.459	2.819.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		770.690	900.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.167	204.987
Kortfristede gældsforpligtelser		4.628.867	4.441.000
Gældsforpligtelser		4.628.867	4.441.000
Passiver		3.704.633	4.012.509
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.950.204	2.089.539
Pensioner	19.975	20.827
Andre omkostninger til social sikring	32.478	24.194
Andre personaleomkostninger	2.794	13.470
	2.005.451	2.148.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Varebeholdninger

Varelageret består delvist af skøn og der er derfor en vis usikkerhed forbundet med værdien af denne. Kostpriserne på varelageret består, ud over vinens kostpris, af punktafgifter, fragt og told. Fragten er af ledelsen estimeret til ca. 5 kr. pr. flaske, men da fragten varierer meget, afhængig af vognmand, er den eksakte udgift på fragt pr. flaske forskellig. Hvis fragtpriisen sættes til 5 kr. pr. flaske er det estimeret at varelageret er undervurderet. Ud fra en stikprøve størrelse af varelageret på 25 % forventes det at varelageret er undervurderet med ca. kr. 350.000.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-508.491	-253.991
Årets tilgang	-495.743	-254.500
Saldo ultimo	-1.004.234	-508.491

5. Usikkerhed om going concern

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har betydet en større reduktion af omsætningen.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som dækker delvist virksomhedens omsætningstab, delvist virksomhedens faste omkostninger og delvist løn for hjemsendte medarbejdere. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog at der kun er tale en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

Ovenstående situation, samt den i forvejen usikre situation, gør at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt formoder vi at situationen snart er overstået, og at virksomheden fortsætter sin normale drift. Vi tror dog på at der vil være tilstrækkelig likviditet i den resterende del af året, og regnskabet er således aflagt efter en forudsætning om fortsat drift, men det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de kommende regnskabsår eller at de ydede lån fra anpartshavere udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes retableret herved.

Noter

2019

2018

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet virksomhedspant på t.kr. 1.600 i nedenstående hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 3.487.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser:	t.kr. 773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	t.kr. 0
Varelagerbeholdning:	t.kr. 2.714

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Ivan Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-637233250172
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 11:50:00
Underskrevet med NemID

Jan Ivan Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-637233250172
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 11:50:00
Underskrevet med NemID

Mikael Lind Rud

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-192533917236
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 10:57:07
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 13:43:28
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: abaa5ca0gy240434956

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.